
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Quarta- feira  17 de Julho de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-

PB 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 

002/2019 

  

Em vista dos argumentos jurídicos fundamentados 

e apresentados, acolho, na íntegra, todas as 

manifestações proferidas pela COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, em 

face da documentação acostada e RATIFICO a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

002/2019, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS E ASSESSORIA JURÍDICA 

ESPECIALIZADA, JUNTO A CÂMARA DE 

VEREADORES DE CATINGUEIRA/PB, em 

favor da licitante PEDRO NUNES DE LIMA 

FILHO, inscrita no CPF sob o nº 072.090.374-20 

e OAB/PB 12207, com sede na Rua João Leite dos 

Santos, s/n, Centro, Catingueira/PB, com o valor 

mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo 

um valor global R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais). 

 

CATINGUEIRA (PB), 16 de julho de 2019 

  

ELIEDSON SOARES PEREIRA 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 

002/2019 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E 

ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, 

JUNTO A CÂMARA DE VEREADORES DE 

CATINGUEIRA/PB. 

 

PEDRO NUNES DE LIMA FILHO 

CPF O Nº 072.090.374-20 
ENDEREÇO: Rua João Leite dos Santos, s/n, 

Centro, Catingueira/PB  

VALOR MENSAL de R$ 3.000,00 (três mil reais) 

VALOR GLOBAL R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais) 

VIGÊNCIA: 17/07/2019 a 17/07/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


